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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	1	208	zł

Powierzchnia 130	m2

Cena/m2 1	731	zł

Powierzchnia	działki 2000.00	m2

Liczba	pokoi 5

Typ	ogrzewania Węglowe

Ciepła	woda Piec	węglowy/drewno

Typ	okien Drewniane	(stary	typ)

Piwnica Tak

Garaż Tak

!	!	!	OFERTA	BEZPOŚREDNIA	-	BEZ	PROWIZJI	BIURA	!	!	!	

Przedmiotem	oferty	jest	dom	wolnostojący	o	pow.	130	m2	posadowiony	na	działce	o	pow.	2000	m2	wraz
z	 budynkami	 gospodarczymi	 zlokalizowany	 w	 Gminie	 Deszczno	 w	miejscowości	 Łagodzin	 oddalony	 o
około	7	km	od	Gorzowa	Wielkopolskiego.	

W	skład	powierzchni	domu	chodzi	salon,	osobna	 jasna	kuchnia	z	wyjściem	na	 taras,	a	dalej	na	ogród,
cztery	 sypialnie,	 łazienka	 z	 wc	 oraz	 osobne	 wc.	 Do	 nieruchomości	 przynależy	 również	 piwnica	 oraz
strych	do	własnej	aranżacji.

Nieruchomość	 wymaga	 remontu,	 co	 pozwoli	 nowemu	 właścicielowi	 na	 aranżację	 wnętrza	 według
własnego	 gustu	 oraz	 zapotrzebowania.	 Ściany	 w	 pokojach	 malowane,	 podłogi	 w	 zależności	 od
funkcjonalności	 wyłożone	 panelami	 lub	 deską	 podłogową	 drewnianą.	 Kuchnia	 w	 glazurze	 i	 terakocie,
łazienka	wyłożona	terakotą.	

Dom	wybudowany	z	cegły,	dach	pokryty	częściowo	dachówką	betonową,	częściowo	eternitem.	Okna	w
domu	drewniane	starego	typu.	
Ogrzewanie	nieruchomości	 za	 pośrednictwem	pieca	opałowego	węglowego.	Ogrzewanie	wody	 z	 pieca
nowo	zakupionego	z	pdajnikiem	na	ekogroszek	opałowego	lub	elektryczne.	

Na	 terenie	 posesji	 znajdują	 się	 dodatkowo	 trzy	 budynki	 gospodarcze	 oraz	 wiata	 murowana	 mogąca
pełnić	funkcję	garażu	samochodowego.	

ISTNIEJE	MOŻLIWOŚĆ	DOKUPIENIA	DZIAŁKI	SĄSIADUJĄCEJ	Z	NIERUCHOMOŚCIĄ	!	!	!	

Deszczno,	Łagodzin	-	225	000	zł



Posesja	 wokół	 nieruchomości	 w	 całości	 ogrodzona	 i	 zagospodarowana.	 Duża	 powierzchnia	 działki
pozwala	 na	 dostosowanie	 jej	 pod	 własne	 potrzeby	 zarówno	 ogrodnictwa,	 rekreacji	 czy	 stworzenia
pięknego	terenu	zielonego	wraz	z	kącikiem	zabaw	dla	najmłodszych	domowników.

Dodatkowo	 na	 terenie	 działki	 znajduje	 się	 studnia	 z	 własnym	 ujęciem	 wody	 co	 może	 być	 dużym
udogodnieniem	dla	miłośników	prac	ogrodowych.

Niewątpliwym	atutem	nieruchomości	jest	jej	lokalizacja	w	otoczeniu	zieleni	oraz	wśród	licznych	domów
jednorodzinnych.	Łagodzin	 to	 idealne	miejsce	do	zamieszkania	dla	osób	ceniących	sobie	ciszę	 i	spokój
oraz	kontakt	z	naturą.	Miejscowość	jest	bardzo	dobrze	skomunikowana	z	Gorzowem	Wielkopolskim.

Media:	prąd,	woda,	kanalizacja,	gaz.

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!
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ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


